**ASIA**  
 Concinnata Secundum  
 Observationes Academiae  
 Regalis Scientiarum  
 et nonnullas alias, et juxta  
 annotationes recentissimas  
 Per G. de L'ISLE Geograph.  
 Venalis nunc proliat  
 Angustae Vindelicorum  
 apud  
 T. CLOTTER  
 Geogr.

**ANNOTATIO.**  
 Sicuti plures res in hac. Mappa, ut  
 et in alijs, qui ab hoc autore editi  
 sunt, differunt ab illis, quae inveni-  
 untur in Tabulis, quae hactenus  
 prodierunt, opus erit admonere,  
 quod hoc non accidit per negli-  
 gentiam, et quod is rationem reddi-  
 turus sit de his variationibus in  
 Nova Introductione ad Geo-  
 graphiam.

**SCALA.**

Milliaria Germanica Communia	1000
Milliaria maritima Hispanica	1000
Parasange Persicae	1000
Cosia s. milliaria Mogolica Imperij	1000
Verstae s. Milliaria Moscovi	1000
Milliaria vel Stadia Chinesia	1000
Milliaria Japonica	1000
Milliaria diurna Communia	1000